
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от_18.02.2019_года                                                                                   №_168_ 
п. Шексна 

 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта 

 

 

Рассмотрев заявление ООО «ИНЖСТРОЙПРОЕКТ», 

зарегистрированное в Администрации Шекснинского муниципального 

района за вх. № 784 от 04.02.2019 года, руководствуясь статьями 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом  

от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 32.2 Устава 
Шекснинского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта 
межевания территории линейного объекта: «Газоснабжение д.Нифантово 

Шекснинского района Вологодской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков 

 


